Ennstal U15

Organizzatore: STFV
Data: 30.11.2025, Inizio: 13:30
Luogo dell'evento: Grimminghalle, Bad Mitterndorf 350, 8983 Bad Mitterndorf

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Partecipanti

ASV Bad Mitterndorf

FC Gaishorn

SC Liezen I

SC Liezen |

SV Admont/Hall

Girone di qualificazione

Segui i risultati in tempo reale

1 13:30 | ASV Bad Mitterndorf SV Admont/Hall ASV Bad Mitterndorf
2 13:44 [FC Gaishorn SC Liezen Il FC Gaishorn
3 13:58 [SC Liezen| ASV Bad Mitterndorf SC Liezen Il
4 14:12 [ SCLiezenll SV Admont/Hall SC Liezen |
5 14:26 [SCLiezen| FC Gaishorn SV Admont/Hall
6 14:40 |SC Liezenll ASV Bad Mitterndorf
7 14:54 | SV Admont/Hall SC Liezen |
8 15:08 | ASV Bad Mitterndorf FC Gaishorn
9 15:22 [SC Liezen | SC Liezen Il
10 15:36 | FC Gaishorn SV Admont/Hall
Girone finale Girone finale

11

12

13

14

15:58

16:12

Perdente 1° Semifinale
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Vincitore 1° Semifinale
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Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale
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